## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

uidissent agrole: dixerunt. Hic est heres. Quia scilicet  
 dicitur scilicet illi uenisse cui patet ait. dabo  
 tibi gentes hereditate tua. et apprehensum filium cie  
 cerunt eum uinea. et occiderunt. Quid ergo faciet il  
 lis dominus uinea? Et dixerunt scilicet lucam absit.  
 quod nos occidamus eum. intelligentes quod messiam  
 occiderunt. Mathaeus dicit eos dixisse. malos  
 male perdet. et uinea sua locabit aliis agro  
 lis. Hoc autem non dixerunt uoce: sed dixerunt in con  
 scientia. Quod autem hoc facturi erant. pluuuit dominus  
 quod sic prophetatum erat ibi. lapidem quem rep  
 bauerunt edificantes: hic factus est in caput  
 anguli. Ad litteram dicitur De lapide angula  
 fuisse lapis parat ad edificium templi: nec  
 in congrue in eo poni potuit: donec consumma  
 to toto opere. in angulo sursum positus est: ita  
 congrue quod mirarentur omnes: nec propter signi  
 ficationem se non intelligerent. Hic est christus qui  
 fundamentum est: ita quod structure semper emi  
 net. Quod cum audissent sacerdotes et pharisaei  
 uoluerunt eum tenere: sed timuerunt turbas. **De m**

xxi.

S. x. cap. vi. caplo. Porto mur. mansiois.

ad corinth. i. i. e.

**E**t dixit eis in parabola. nuptiale. Simile semper est regnum celorum regni. quod fecit  
 nuptias filio suo. Qui cum uocato misisset  
 ad uocatos ut uenirent. et excusantes se  
 nolent uenire: misit seruos suos ut  
 uincumque conuocarent conuiuas: et induxe  
 runt bonos et malos. debiles et claudos. Debi  
 litas enim corporis. neminem excludit a regno:  
 immo et sepe quod compellit. Et intuit rex ut  
 uideret discubentes. quod erit cum ueniet ad  
 iudicium. Tota enim turba iudicabit. et reddet  
 pro meritis. et qui inuenietur in ecclesia sine ueste  
 nuptiali. et caritate. mittetur in tenebras exte  
 riores. et localiter extra ipsum positus. quia habuit  
 in seipso intiores. Potest et dici de tenebris intis  
 quas quidam habent intiores. et in ecclesia. alii ex  
 teriores extra ecclesiam. sicut ut infideles et heretici.  
 Tunc ergo mali ecclesiastici extra precipientur: ut ha  
 beant partem cum infidelibus. **De Herodianis.**

**T**unc inueniunt et tributo reddendo. pharisaei  
 consilium: ut caperent ipsum in sermone. Et miserunt discipulos suos cum  
 herodianis. Venerat herodes tetracha  
 ad diem festum. et gentiles milites secum adduxe  
 rat. ut de antiquis militibus herodis ascalonu  
 te. adhuc erant isti. Qui uenientes ad ipsum  
 dixerunt. licet censum dari cesari an non? Ja enim  
 dubitatio erat inter iudeos de tributo reddendo.  
 pro quo et romani post insurrexerunt in  
 eos. Et ait ihesus. Quid me temptatis hypocrite?

Villa. boues. uxor: cena clausura uocatis. Fund. cura. caro. claudunt cena renatis.

ysayas. xxviii. sola uexatio et e. p. Multipli sunt sunt infirmitates eorum. postea accelerantur.

Ostendite in numisma census. Ppe numisma est  
 inscriptio in nummo. que in moneta dicitur: pro qua nu  
 mi deservunt. Hic autem positum est pro ipso nummo?  
 qui dicitur. Ostendite in denarium. qui pro censu  
 capitis datur. Cuiusque questus: de ymagine cuius est.  
 et dixisset. cesaris tyberii. sic intulit. Reddite  
 ergo que sunt cesaris cesari. tributa scilicet et munera.  
 et que sunt dei deo. et primicias. decimas. oblationes.  
 Illa die accesserunt saducei De septem uera muliere  
 qui resurrectionem non credentes. suggillauerunt  
 pharisaeos. querentes de septem uera muliere.  
 cuius esset iudicio. quod ut ipse confirmaret. quia  
 erat possibile. ut forte mixta euenerat. Qui cum  
 eandem questionem proposuissent ihesu. respondit.  
 In resurrectione non nubent mulieres. nec  
 nubent uiri ab eis. et non ducunt. quia homines  
 immortales non indigent propagatione: et est  
 greco ydionate dictum nubent: futura autem  
 resurrectione probatur ex uerbis domini. que di  
 xit moysi in rubo. Ego sum deus abraham. et deus  
 ysaac. et deus iacob. Quia ista prophetas non recipi  
 ebant: euidetur eorum testimonium non potuit  
 ita contra eos. Est autem probatio talis. Ipsi  
 putabant animas intire cum corporibus. Hac autem  
 auctoritate probat animas uiuere post corpora.  
 alioquin si homo moriens penit in nihilum  
 redigit. tunc dixit deus se deum esse nichilum. Na  
 mentibus ergo animalibus post mortem colligi po  
 test. quia corpora resurgent. ut cum eis recipi  
 ant animas quod cum eis meruerunt. alioquin frustra  
 incorporarentur. **De mandato primo. et secundo in**

S. eode. Indies illi exur.

S. e. luit au i udea. Actum. xx. i. suffocant.

S. x. Tandem mortuus.

Incorporant.

Datum. vj. caplo.

Leuit. xix. S. gen. caplo. de inde subditus.

**P**harisei autem lege et seruatiore a latinibus  
 uidentes quia silentium imposuissent saduce  
 is. uenerunt in unum. Et accessit unum le  
 gis doctor. temptans eum dicens. Magister quod est  
 mandatum magnum in lege? Et ait illi ihesus.  
 Audi israhel. dominus deus tuus dominus unus est. Hoc non dicitur  
 est de mandato: sed postendit de quo datum est  
 mandatum. quod tale est. Diliges dominum deum tuum  
 ex toto corde tuo. et ex tota anima tua: et  
 ex tota mente tua. Scilicet autem simile est huic.  
 Diliges proximum tuum sicut te ipsum. et de re simi  
 li deo. est hoc scilicet. Homo enim ymago dei  
 est: et respondit scriba. In ueritate dixisti. et  
 hoc est maius omnibus holocaustis. Pa  
 tet inter scribas et pharisaeos fuisse questionem.  
 Quidam enim legis opera preferbant dilectioni. alii  
 contra. eo quod ante legem plures deo placuerunt  
 pro dilectione. sine omni sacrificio. Primum  
 autem et scilicet dicitur mandatum: quantum ad ea. de  
 quibus mandat. Cui ihesus ait. Hoc fac et uiues.  
 Ille autem uolens iustificare seipsum: ait ad